Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs

SKELAXIN (metaxalone) Tablets

e This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety.

Please refer to each product's FDA-approved label and indication for further information.

e The prices listed below are Average Wholesale Prices ("AWP") as established and made available to the public
by a third party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below.
Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give
you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.

e The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost
effectiveness of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes for each product are included.

Product Name Manufacturer NDC Pkg AWP AWP
Size Pack Pill
Marketed Product
SKELAXIN TAB 800MG KING PHARMA 60793-0136-01 100/ $ 388.18|$ 3.88
Other Products

AMRIX CAP 15MG CEPHALON 63459-0700-60 60[$ 612.00($ 10.20
AMRIX CAP 30MG CEPHALON 63459-0701-60 60[$ 612.00($ 10.20
AMRIX CAP  30MG ECR PHARMACEUTICALS 00069-5420-66 60[$ 583.20($% 9.72
BACLOFEN TAB 10MG AMERICAN HEALTH PACKAGING 68084-0038-80 30/$ 17.39($% 0.58
BACLOFEN TAB 10MG CARACO 57664-0291-88 100{$ 5960[|% 0.60
BACLOFEN TAB 10MG GENPHARM LP 15330-0245-01 100/ $ ©5965|% 0.60
BACLOFEN TAB 10MG IVAX PHARMACEUTICALS, INC. 00172-4096-60 100/ $ 6101|$ 0.61
BACLOFEN TAB 10MG MAJOR PHARMACEUTICALS 00904-5216-60 100/ $ 60.30|%$ 0.60
BACLOFEN TAB 10MG QUALITEST 00603-2406-21 100{$ 5964|% 0.60
BACLOFEN TAB 10MG UPSHER-SMITH 00832-1024-00 100/ $ 5491|% 0.55
BACLOFEN TAB 10MG WATSON LABS 00591-5730-01 100{$ 6101|$ 0.61
BACLOFEN TAB 20MG AMERICAN HEALTH PACKAGING 68084-0039-85 30[$ 46863 (% 1.04
BACLOFEN TAB 20MG CARACO 57664-0292-88 100{$ 10960 $ 1.10
BACLOFEN TAB 20MG GENPHARM LP 15330-0246-01 100/ $ 10699 |$ 1.07
BACLOFEN TAB 20MG IVAX PHARMACEUTICALS, INC. 00172-4097-60 100 $ 10962 |$ 1.10
BACLOFEN TAB 20MG LANNETT 00527-1337-01 100/ $ 10962 |$ 1.10
BACLOFEN TAB 20MG QUALITEST 00603-2407-21 100 $ 10698 |$ 1.07
BACLOFEN TAB 20MG UPSHER-SMITH 00832-1025-00 100/ $ 9866 |$ 0.99
BACLOFEN TAB 20MG WATSON LABS 00591-5731-01 100 $ 10962 |$ 1.10
CARISOPR/ASA TAB  200-325 ACTAVIS TOTOWA 52152-0137-02 100/ $ 215.00|$ 2.15
CARISOPR/ASA TAB  200-325 EON LABS 00185-0724-01 100 $ 239.20|$ 2.39
CARISOPR/ASA TAB 200-325 PAR 49884-0246-01 100/ $ 200.00|$ 2.00
CARISOPRODOL TAB 350MG ACTAVIS TOTOWA 52152-0136-02 100($ 8395|% 0.84
CARISOPRODOL TAB 350MG COREPHARMA LLC 64720-0103-10 100/ $ 60.23|%$ 0.60
CARISOPRODOL TAB  350MG GM PHARMACEUTICALS 58809-0424-01 100 $ 27413 |$ 2.74
CARISOPRODOL TAB 350MG IMIREN PHARMACEUTICALS 61808-0720-01 100/ $ 5999|% 0.60
CARISOPRODOL TAB 350MG MAJOR PHARMACEUTICALS 00904-0355-60 100{$ 5963|% 0.60
CARISOPRODOL TAB 350MG MUTUAL PHARMACEUTICAL 53489-0110-01 100/ $ 60.23|%$ 0.60
CARISOPRODOL TAB 350MG QUALITEST 00603-2582-21 100{$ 5961|% 0.60
CARISOPRODOL TAB 350MG SANDOZ 00781-5005-01 100/ $ 5962|% 0.60
CARISOPRODOL TAB  350MG URL 00677-0589-07 301$ 1844 (3% 0.61
CARISOPRODOL TAB 350MG WATSON LABS 00591-5513-01 100/ $ 5963|% 0.60
CARISOPRODOL TAB  350MG WEST-WARD 00143-1176-01 100{$ 59.75|% 0.60
CARISOPRODOL TAB ASA/COD |ACTAVIS TOTOWA 52152-0138-02 1001 $ 225.00|$ 2.25
CARISOPRODOL TAB ASA/COD [SANDOZ 00185-0749-01 100 $ 27750 (|$ 2.77
CARISOPRODOL TAB ASA/COD [QUALITEST 00603-2584-21 100/ $ 195.00|$ 1.95
CHLORZOXAZON TAB  250MG ACTAVIS TOTOWA 52152-0053-02 100{$ 1695|% 0.17




Product Name Manufacturer NDC Pkg AWP AWP
Size Pack Pill

CHLORZOXAZON TAB  500MG BARR LABS 00555-0585-02 | 100/ $ 4898 |$% 0.49
CHLORZOXAZON TAB  500MG TEVA PHARMACEUTICALS USA 00093-0542-01 [ 100{$ 84.97|$% 0.85
CYCLOBENZAPR TAB 5MG ACTAVIS TOTOWA 52152-0301-02 | 100| $ 16423 |$ 1.64
CYCLOBENZAPR TAB 5MG BRECKENRIDGE 51991-0467-01 [ 100{$ 11576 |$ 1.16
CYCLOBENZAPR TAB  5MG CADISTA 59746-0211-06 | 100 $ 172.89|$% 1.73
CYCLOBENZAPR TAB 5MG JUBILANT PHARMACEUTICALS 59746-0211-10 [1000{ $1,64250 |$ 1.64
CYCLOBENZAPR TAB 5MG MARLEX PHARMACEUTICALS 10135-0506-01 | 100{$ 15.00|$ 0.15
CYCLOBENZAPR TAB 5MG MUTUAL PHARMACEUTICAL 53489-0590-01 [ 100{$ 155.14|$% 1.55
CYCLOBENZAPR TAB 5MG MYLAN 00378-0771-01 | 100/ $ 164.05|$% 1.64
CYCLOBENZAPR TAB 5MG PATRIOT PHARMACEUTICALS LLC |10147-0790-01 | 100|$ 164.06|$ 1.64
CYCLOBENZAPR TAB 5MG PLIVA 50111-0820-01 | 100|{ $ 155.13|$% 1.55
CYCLOBENZAPR TAB 5MG SANDOZ 00781-5032-01 | 100{$ 164.25|% 1.64
CYCLOBENZAPR TAB 5MG WATSON LABS 00591-3256-01 | 100| $ 164.05|3% 1.64
CYCLOBENZAPR TAB 10MG ACTAVIS TOTOWA 52152-0302-02 | 100{$ 11469 |$ 1.15
CYCLOBENZAPR TAB 10MG BRECKENRIDGE 51991-0468-01 | 100|$ 11576 |$% 1.16
CYCLOBENZAPR TAB 10MG CADISTA 59746-0177-06 [ 100{$ 11578 |$ 1.15
CYCLOBENZAPR TAB 10MG ENDO PHARMACEUTICALS 60951-0767-70 | 100({$ 86.73[$ 0.87
CYCLOBENZAPR TAB 10MG IMIREN PHARMACEUTICALS 61808-0700-01 [ 100({$ 121.39|$% 1.21
CYCLOBENZAPR TAB 10MG JUBILANT PHARMACEUTICALS 59746-0177-10 | 1000] $1,100.00 | $ 1.10
CYCLOBENZAPR TAB 10MG MAJOR PHARMACEUTICALS 00904-7809-60 | 100{$ 113.75|$ 1.14
CYCLOBENZAPR TAB 10MG MARLEX PHARMACEUTICALS 10135-0507-01 | 100{$ 15.00|$ 0.15
CYCLOBENZAPR TAB 10MG MUTUAL PHARMACEUTICAL 53489-0591-01 [ 100{$ 11576 |$ 1.16
CYCLOBENZAPR TAB 10MG MYLAN 00378-0751-01 | 100|{$ 109.15|$% 1.09
CYCLOBENZAPR TAB 10MG PLIVA 50111-0563-01 [ 100{$ 11450|$ 1.15
CYCLOBENZAPR TAB 10MG SANDOZ 00781-1324-01 | 100|$ 11576 |$% 1.16
CYCLOBENZAPR TAB 10MG URL 00677-1918-01 | 100{$ 11576 |$ 1.16
CYCLOBENZAPR TAB 10MG WATSON LABS 00591-5658-01 | 100| $ 11487 |$% 1.15
DANTRIUM CAP 25MG PROCTER & GAMBLE PHARM 00149-0030-05 | 100{$ 131.28|$% 1.31
DANTRIUM CAP  50MG PROCTER & GAMBLE PHARM 00149-0031-05 | 100| $ 196.65|% 1.97
DANTRIUM CAP 100MG PROCTER & GAMBLE PHARM 00149-0033-05 [ 100{$ 24463 |3$ 2.45
DANTROLENE CAP 25MG ACTAVIS TOTOWA 52152-0219-02 | 100| $ 11355|% 1.14
DANTROLENE CAP 25MG GLOBAL PHARMACEUTICAL CORP |00115-4411-01 | 100({$ 106.93|$ 1.07
DANTROLENE CAP 50MG ACTAVIS TOTOWA 52152-0220-02 | 100 $ 170.10|$ 1.70
DANTROLENE CAP 50MG GLOBAL PHARMACEUTICAL CORP |00115-4422-01 | 100{$ 160.19|$ 1.60
DANTROLENE CAP 100MG ACTAVIS TOTOWA 52152-0221-02 | 100|$ 21155|$% 2.12
DANTROLENE CAP 100MG GLOBAL PHARMACEUTICAL CORP [00115-4433-01 | 100| $ 199.27|$ 1.99
FEXMID TAB  7.5MG VICTORY PHARMA 68453-0950-10 | 100({ $ 39848 $ 3.98
FLEXERIL TAB 5MG MCNEIL CONSUMER 50580-0280-10 [ 100{$ 182.03|$ 1.82
FLEXERIL TAB 10MG MCNEIL CONSUMER 50580-0874-11 | 100 $ 20198 |$ 2.02
METHOCARBAM TAB 500MG LANNETT 00527-1302-01 | 100{$ 3765|% 0.38
METHOCARBAM TAB 500MG QUALITEST 00603-4485-21 | 100|$ 37.64|$% 0.38
METHOCARBAM TAB 500MG SANDOZ 00781-1760-01 [ 100{$ 50.80|$% 0.51
METHOCARBAM TAB 500MG WATSON LABS 00591-5381-01 | 100|$ 37.65|$% 0.38
METHOCARBAM TAB 500MG WEST-WARD 00143-1290-01 | 100{$ 36.85|% 0.37
METHOCARBAM TAB 750MG LANNETT 00527-1152-01 | 100|$ 4941]|$% 0.49
METHOCARBAM TAB 750MG QUALITEST 00603-4486-21 [ 100{$ 49.40|$ 0.49
METHOCARBAM TAB 750MG SANDOZ 00781-1750-01 | 100|$ 7261|$% 0.73
METHOCARBAM TAB 750MG URL 00677-0431-01 [ 100{$ 4991|$% 0.50
METHOCARBAM TAB 750MG WATSON LABS 00591-5382-01 | 100|$ 4941]|$% 0.49
METHOCARBAM TAB 750MG WEST-WARD 00143-1292-01 | 100{$ 46.80|$% 0.47
ORPHENADRINE TAB 100MG ER |ACTAVIS TOTOWA 52152-0340-02 | 100|$ 207.67|$% 2.08
ORPHENADRINE TAB 100MG ER |EON LABS 00185-0022-01 | 100{$ 21842 |$% 2.18
ORPHENADRINE TAB 100MG ER |GLOBAL PHARMACEUTICAL CORP |00115-2011-01 | 100| $ 21728 ($ 2.17
PARAFON FORT TAB DSC MCNEIL 00045-0325-60 [ 100{ $ 246.38|$ 2.46
ROBAXIN TAB  500MG SCHWARZ PHARMA 00091-7429-63 | 100 $ 130.01|$ 1.30
ROBAXIN-750 TAB  750MG SCHWARZ PHARMA 00091-7449-63 [ 100{$ 18582 |$% 1.86




Product Name Manufacturer NDC Pkg AWP AWP
Size Pack Pill

SOMA CPD/COD TAB MEDPOINTE PHARMACEUTICALS 00037-2403-01 | 100| $ 49462 |$% 4.95
SOMA CPD TAB MEDPOINTE PHARMACEUTICALS 00037-2103-01 | 100{$ 47786 | 3% 4.78
SOMA TAB  350MG MEDPOINTE PHARMACEUTICALS 00037-2001-01 | 100/ $ 580.62|$% 5.81
SOMA TAB 250MG MEDA PHARMACEUTICALS 00037-2250-10 [ 100{$ 95.21|% 3.17
TIZANIDINE TAB 2MG ACTAVIS ELIZABETH 00228-2742-15 | 150/ $ 183.05|$% 1.22
TIZANIDINE TAB 2MG ACTAVIS TOTOWA 52152-0236-21 | 150{$ 183.29|$ 1.22
TIZANIDINE TAB 2MG AKYMA PHARMACEUTICALS 65162-0106-15 | 150| $ 183.25|$% 1.22
TIZANIDINE TAB 2MG APOTEX USA 60505-0251-03 | 150($ 183.28 |$ 1.22
TIZANIDINE TAB 2MG BARR LABS 00555-0131-72 | 150| $ 18328 |$ 1.22
TIZANIDINE TAB 2MG CARACO 57664-0502-83 30|$ 3665(% 1.22
TIZANIDINE TAB 2MG COREPHARMA LLC 64720-0106-15 | 150| $ 18328 |$ 1.22
TIZANIDINE TAB 2MG DECA PHARMACEUTICALS, LLC 68552-0740-50 [ 150{ $ 183.25|$% 1.22
TIZANIDINE TAB 2MG DR.REDDY'S LABORATORIES, INC. |55111-0179-15 | 150/ $ 18328 |$ 1.22
TIZANIDINE TAB 2MG EON LABS 00185-0034-51 | 150{$ 183.29|$ 1.22
TIZANIDINE TAB 2MG GENPHARM LP 15330-0247-15 | 150({$ 183.25($ 1.22
TIZANIDINE TAB 2MG IVAX PHARMACEUTICALS, INC. 00172-5735-29 | 150{$ 183.25|% 1.22
TIZANIDINE TAB 2MG MYLAN 00378-0722-19 | 150|$ 183.25|$% 1.22
TIZANIDINE TAB 2MG PAR 49884-0782-53 | 150| $ 18328 ($ 1.22
TIZANIDINE TAB  4MG ACTAVIS ELIZABETH 00228-2741-15 | 150|$ 21950|$% 1.46
TIZANIDINE TAB 4MG ACTAVIS TOTOWA 52152-0234-21 | 150{$ 219.78 |$ 1.47
TIZANIDINE TAB  4MG AKYMA PHARMACEUTICALS 65162-0138-15 | 150| $ 219.75|$ 1.47
TIZANIDINE TAB 4MG AMERICAN HEALTH PACKAGING 68084-0013-85 30| $ 659.40|$ 147
TIZANIDINE TAB 4MG APOTEX USA 60505-0252-03 | 150|$ 219.76 |$ 1.47
TIZANIDINE TAB 4MG BARR LABS 00555-0132-72 | 150{$ 219.76 | $ 1.47
TIZANIDINE TAB 4MG CARACO 57664-0503-83 30|$ 4395|%$ 147
TIZANIDINE TAB 4MG COREPHARMA LLC 64720-0138-15 | 150{ $ 219.76 [ $ 1.47
TIZANIDINE TAB 4MG DECA PHARMACEUTICALS, LLC 68552-0750-50 | 150|$ 219.75|$ 1.47
TIZANIDINE TAB 4MG DR.REDDY'S LABORATORIES, INC. |55111-0180-15 | 150| $ 219.76 |$ 1.47
TIZANIDINE TAB 4MG EON LABS 00185-4400-51 | 150|$ 219.78 |$ 1.47
TIZANIDINE TAB 4MG GENPHARM LP 15330-0248-15 | 150($ 219.74|$ 1.46
TIZANIDINE TAB 4MG IVAX PHARMACEUTICALS, INC. 00172-5736-29 | 150|$ 219.75|$ 1.47
TIZANIDINE TAB 4MG MYLAN 00378-0724-19 | 150{ $ 219.75($ 1.47
TIZANIDINE TAB  4MG PAR 49884-0783-53 | 150 $ 219.76 | $ 1.47
ZANAFLEX TAB 2MG ACORDA THERAPEUTICS 10144-0592-15 | 150($ 224.03|$ 1.49
ZANAFLEX TAB 4MG ACORDA THERAPEUTICS 10144-0594-15 | 150[ $ 325.04|$ 2.17
ZANAFLEX CAP 6MG ACORDA THERAPEUTICS 10144-0606-15 | 150{ $ 569.35|$ 3.80

Medi-Span, division of Wolters Kluwer Health, Inc. is the source of this information. Reprinted with permission
by Medi-Span. Copyright 2010.
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